CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN HỦY HỌC PHẦN
(do không tham gia học)
Kính gửi:

- Hiệu trưởng Trường Đại học Bà Rịa-Vũng Tàu;

- Phòng Đào tạo, KT&ĐBCL; Phòng TC-KT;
- Khoa …………………………………………

Tôi tên là: …………………………………….....; sinh ngày: ………………………….
Lớp: ……………………………………………..; mã số SV: …………………………
Điện thoại: ………………………………………
Nay tôi làm đơn này kính trình Quý trường cho phép tôi được hủy ….…….... học phần
chưa đóng học phí, đã đăng ký ở học kỳ ….…..  năm học 20…...- 20…… nhưng không
tham gia học được. Cụ thể là các môn: ………………………………………………….
……………………………………………………………………………………………

……………………………………………………………………………………………

Lý do: ……………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………....
Rất mong Nhà trường xem xét, cho phép tôi được hủy các học phần như đã trình bày.
Trân trọng cảm ơn.

                                                                                Vũng Tàu, ngày …… tháng …… năm 20…
	KHOA …………………………………………………...

(Giáo vụ kiểm tra thông tin việc SV tham gia học các học phần như đã trình bày trước khi trình Lãnh đạo khoa phê duyệt)
	NGƯỜI LÀM ĐƠN
(Ký, ghi rõ họ tên)

	P. ĐÀO TẠO, KT&ĐBCL
	P. TÀI CHÍNH - KẾ TOÁN
	BAN GIÁM HIỆU